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Aktualności

Zwycięstwa Zatorzanki w Turniejach halowych 2016-01-04
19 grudnia 2015 roku w Osieku odbyły się eliminacje halowego turnieju o „Puchar
Prezesa PPN w Oświęcimiu. Niebiesko-biali wystawili w tym dniu dwie drużyny
młodzików. Do rozgrywek „Zatorzanka „ przystąpiła jako faworyt turnieju i uniosła ten
ciężar bez problemów. W pierwszym meczy dwie nasze drużyny podzieliły się
punktami remisując 2-2.W następnych spotkaniach pierwsza drużyna pokonała
wszystkich kolejnych przeciwników z Osieka 5-0,Włosienicę 8-0,Witkowice 3-1 i
Harmęże 4-0. Młodsi zawodnicy z drugiej drużyny również spisywali się znakomicie i
zajęli drugie miejsce. Na turniej finałowy 9 stycznia pojadą więc dwie drużyny LKS
Zatorzanki.

Na początku roku tj. 2 stycznia bardzo dobrze zaprezentowali się juniorzy młodsi. Pojechali do Chełmka na eliminacje do Halowych
mistrzostw powiatu z dobrym nastawieniem. Zaczęli turniej od zwycięstwa z faworytem rozgrywek ,który awansował na jesień do
Małopolskiej Ligi Juniorów Młodszych, Sołą Oświęcim 3-0.W kolejnym meczu rozpędzeni zawodnicy z Zatora pokonali nieźle
spisujących się w tym dniu kolegów z Podolsza 3-1.Następny mecz to wygrana z 1-0 z drużyną z Gierałtowic i mnóstwo
niewykorzystanych sytuacji. Jednak po tym zwycięstwie LKS Zatorzanka zapewniła sobie pierwsze miejsce w turnieju i awans do
finału rozgrywek. W ostatnim meczu przyszedł remis z drużyną Górnika Brzeszcze 3-3.Do finałowych rozgrywek   awansowała
jeszcze Soła Oświęcim oraz Gierałtowice ,które w ostatnim swoim meczu wyeliminowały sąsiadów z Podolsza.

Już następnego dnia w niedzielę 3 stycznia w Brzeszczach w eliminacjach startowali trampkarze. Pojechaliśmy na ten turniej lekko
osłabieni ,jednak bez problemu trampkarze pokonywali kolejnych przeciwników: Witkowice 3-2,Głębowice 4-0, Harmęże 4-0,Nowa
Wieś 6-3 i Bulowice 1-0.Pewne pierwsze miejsce w turnieju i awans do finałowych rozgrywek 17 stycznia. Awans uzyskały również
Bulowice i Nowa Wieś.

Zawodników czekają  kolejne turnieje w następny weekend młodziki zagrają w finałach rozgrywek powiatowych, trampkarze i
juniorzy młodsi w turniejach towarzyskich D&R Cup w  Oświęcimiu, a w kolejny weekend w finałach powiatowych. .Później  do
rywalizacji przystąpią juniorzy starsi. Wszystkie drużyny zagrają również w towarzyskich turniejach Adamex Cup w Spytkowicach
.Życzymy zawodnikom zdrowia i  kolejnych udanych występów.
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